9 1006585 Bomba turbo Peça 01 168.423,10 168.423,10

10 022873 Fonte de alimentação 24VDC Peça 01 14.196,33 14.196,33
TOTAL PEÇAS/MATERIAIS PREVISÍVEIS E IMPREVISÍVEIS R$ 415.903,59

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total da contratação é de R$  415.903,59 (quatrocentos quinze mil, novecentos três reais
e cinquenta nove centavos ).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

Número do Contrato: 1/2024.
N9 Processo: 08200039699/2023-58.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
11.162.311/0001-73 - R7 FACILITIES - MANUTENCAO E SERVICOS LTDA. Objeto: Indicar
O novo valor mensal do contrato, que passará de r$807.294,25 (oitocentos e sete mil
duzentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos), para r$855.717,55
[oitocentos e cinquenta e cinco mil setecentos e dezessete reais e cinquenta e cinco
centavos), no periodo de 01/01/2025 a O1/02/2025 e, para r$852.077,03 (oitocentos e
cinquenta e dois mil setenta e sete reais e três centavos), para O período de
02/02/2025 a 01/02/2026, com a retirada dos custos não renováveis, após um ano de
vigência de contrato, face à repactuação concedida nos termos dos despachos sei
40794123 e 41080767.. Vigência: 01/02/2024 a 01/02/2026.

[...]

IcOIvIPRAsNET 4.0 - 30/04/2025).
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA

Aviso DE HOMOLOGAÇÃO
LEIIÃO Ne 1/2025-sn/Pr/BA

O Superintendente Regional da Polícia Federal na Bahia, homologa O resultado
do procedimento licitatório na modalidade Leilão, com total arrecadado de RS 453.000,00
(quatrocentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais), processo Sei
08255007432/2024-47.

Em 3,0 de abril de 2025
FLÁVIO MARCIO ALBERGARIA SILVA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N9 1/2025 - UASG 200392

Número do Contrato: 9/2024.
N9 Processo: 08270011069/2023-95.